
予約シート名 SPLS-052025-877

# 商品番号 スケール 商品名
JANコード
発売予定時期

税抜希望小売価格
(税込希望小売価格）

Charles Leclerc - Monaco GP 2025 - 2nd Place 9580006144232

2025年第3四半期

Ferrari SF-25 Monaco GP 2025 - Charles Leclerc - 2nd Place 9580006144249

2025年第3四半期

Ferrari SF-25 Monaco GP 2025 - Charles Leclerc - 2nd Place 9580006151568

2025年第3四半期
3 LS18F1075 1/18

9,000円

(9,900円)

17,000円

(18,700円)

40,000円

(44,000円)

1 LSHEL013

Looksmart 2025
新製品 予約注文のご案内

【Official Distribution Partner of Looksmart 】
Spark Japan

〒105-0004　東京都港区新橋3-3-14　田村町ビル 1階-B

Tel:03-6206-1010 Fax:03-4333-7888  E-mail: order@sparkmodel.jp

＊＊＊発売予定月はあくまで目安です。予めご了承ください。＊＊＊

1/5

2 LSF1075 1/43

LookSmart Charles Leclerc Monaco GP 2025 - MAY 2025
注文締め切り：2025年6月21日（土）

(Kindly note the photos that you see here might not necessarily be the final versions.　商品イメージ写真は実際の製品と異なることがございます。)


