Looksmart 2025

新製品 予約注文のご案内

[Official Distribution Partner of Looksmart]

Spark Japan 〒105-0004 東京都港区新橋3-3-14 田村町ビル 1階-B Tel:03-6206-1010 Fax:03-4333-7888 E-mail: order@sparkmodel.jp * * * 発売予定月はあくまで目安です。予めご了承ください。 * * *



LookSmart Charles Leclerc Monaco GP 2025 - MAY 2025

注文締め切り:2025年6月21日(土)

				予約シート名	SPLS-052025-877
#	商品番号	スケール	商品名	JANコード 発売予定時期	税抜希望小売価格 (税込希望小売価格)
(Kindly note the photos that you see here might not necessarily be the final versions. 商品イメージ写真は実際の製品と異なることがございます。)					
			Charles Leclerc - Monaco GP 2025 - 2nd Place	9580006144232	
1	LSHEL013	1/5	S PARIS TO SAME TO SAM	2025年第3四半期	9,000円 (9,900円)
			Ferrari SF-25 Monaco GP 2025 - Charles Leclerc - 2nd Place	9580006144249	
2	LSF1075	1/43	NAOLEN .	2025年第3四半期	17,000円 (18,700円)
			Ferrari SF-25 Monaco GP 2025 - Charles Leclerc - 2nd Place	9580006151568	
3	LS18F1075	1/18	TAILURN CONTRACTOR OF THE PARTY	2025年第3四半期	40,000円 (44,000円)